lainry at the altar of St John the Baptist in the Parish Kirk

of St Andrew in Peebles. Peebles, 15th December, 1473.

vJmNIBUS banc cartamvisuris vel audituris, Johannes Dekisoune, Willelmus

Dekisoune, balliui, ac burgenses et tota communitas burgi de Peblis, salutem

J. O ALL who shall see or hear this charter, John Dekisoune, Wilh'am Dekisoune

bailies, and the burgesses and whole community of the burgh of Peblis, eternal
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in Domino sempiternani. Noueritis nos, vnanimi consensu et assensu, ad

laudem et honorem Dei Omnipotentis, et Beatissime Marie Virginia matris

sue, Sancti Andree et Sancti Johanuis Baptiste, ac omnium sanctorum Dei,

pro salute animarum serenissimi principis ac domini nostri metuendissimi

domini Jacobi Tercii Scotorun Regis illustrissimi, et Margarete Regine

Scocie, prolumque suarum ac animarum Jacobi Tuedy de Drummelzore,

Willelmi Cockburne de Henriland, Pauli de Vaicli de Dawic, Patricii Lowis

de Meuner, Georgei Elphinstone de Henristone, et Thome Dekisone de Ormi-

stone, ac suorum antecessorum etsuccessorum, necnon animarum omnium qui

debitum vniuerse carnis persoluerunt in guerris sine duellis inter predictas

partes, aceciam animarum burgensium et communitatis dicti burgi dePeblis, et

animarum omnium fidelimn defunctorum, dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse Deo et Beate Marie semper Virgini, et Saucto

Johanni Baptiste, et omnibus Sanctis Dei, et vni capellano diuina celebranti

et imperpetuum celebraturo annuatim, ad altare Sancti Johannis Baptiste

situatum in ecclesia parochiali Sancti Andree de Peblis, in puram et perpetuam

elimosinam, vnum annuum redditum duodecim marcarum vsualis monete

Scocie exeuntium annuatim et precipiendarum, ad duos anni terminos vsuales,

Penthecostis, viz., et Saucto Martini in hieme, per equales porciones, de

salvation in the Lord. Know ye us, with unanimous consent an<] assent, to the

pi-aise and honour of Aliniglity God, the most blessed virgin Mary his mother,

Saint Andrew and Saint John the Baptist, and all the saints of God, for the health

of the soids of the most serene prince, and our most worshipful lord, the lord James

the Third, most illustrious King of Scots, and Margaret, Queen of Scotland, and their

children, and of the souls of James Tuedy of Drummelzoi-e, William Cockburne of

Henriland, Paul of Vaich of Dawic, Patrick Lowis of ]\Ienner, George Elphinstone of

Henristone, and Thomas Dekisone of Ormistone, and of their ancestors and succes-